v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Licenciatura en Gestion de Tecnologia Informatioac.: 091

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

MODALIDAD

09/12/25

12/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia Informatica
Licenciatura en Gestién

de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion

de Tecnologia Informética

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

PROGRAMACION
ESTRUCTURADA

SISTEMAS DE
COMPUTACION |
PROGRAMACION |
LOGICA
PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

METOD DESARROLLO
DE SIST |

Afo: 1°

PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL
MESA 2
CARDACCI TEALDI
DARIO MARIANA
AMARILLA, BERNSTEIN
ERNESTO SERGIO
ALEJANDRO
CARDACCI BERNSTEIN
DARIO SERGIO
LEONETTI CESAR MOUZO,

IMANOL
TEALDI MARIANA BERNSTEIN

SERGIO
SAMELA TAPIA
MARCELA GASTON
TAPIA GASTON SAMELA

MARCELA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



