

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Licenciatura en Gestión de Tecnología Informát**loac**.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	А	TN	PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA	CARDACCI DARIO	TEALDI MARIANA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	A	TN	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN I	AMARILLA, ERNESTO ALEJANDRO	BERNSTEIN SERGIO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	Α	TN	PROGRAMACIÓN I	CARDACCI DARIO	BERNSTEIN SERGIO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	Α	TN	LÓGICA	LEONETTI CESAR	MOUZO, IMANOL		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	Α	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	TEALDI MARIANA	BERNSTEIN SERGIO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	A	TN	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SAMELA MARCELA	TAPIA GASTÓN		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	1º	А	TN	METOD DESARROLLO DE SIST I	TAPIA GASTÓN	SAMELA MARCELA		Presencial